РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 716 от 05.04.2011 г.

О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 09.02.2009

№ 199 «Об утверждении положения

о комиссии по рассмотрению

результатов реализации ведомственных

целевых программ»

В целях упорядочения деятельности работы комиссии по рассмотрению результатов реализации ведомственных целевых программ:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 09.02.2009 № 199                 «Об утверждении положения о комиссии по рассмотрению результатов реализации ведомственных целевых программ» (с изменениями от 22.03.2010 № 752, от 29.11.2010 № 3630) следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к распоряжению:

- в пункте 3.1 после слов «и иные материалы у» дополнить словами              «департамента по экономической политике»;
- в пунктах 5.2, 5.3, 5.4 слова «департамент финансов» заменить                словами «департамент по экономической политике».

1.2. В приложении 2 к распоряжению слова «Ворошилова Юлия Павловна – главный специалист отдела стратегии, экономического анализа и целевых             программ управления экономического развития департамента по экономической политике» заменить словами «Мединцева Светлана Геннадьевна – начальник управления экономического развития департамента по экономической                политике».

1.3. Приложение 2 к распоряжению дополнить словами «Базаров Владимир Васильевич – директор департамента по экономической политике».

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                          Я.С. Черняк